

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня 2016 року №250-16/VII "Про бюджет Біляївської міської об'єднаної територіальної громади на 2017 рік"

На підставі пункту 23 ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", п.1 ч.1 ст.52, ч.7, ч. 8 ст.78 Бюджетного кодексу України, розпорядження Кабінету Міністрів України від 12.07.2017р. №463-р «Деякі питання розподілу у 2017 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій», п.19 рішення Біляївської міської ради від 22 грудня 2016 року №250-16/VII "Про бюджет Біляївської міської об'єднаної територіальної громади на 2017 рік" та протоколу засідання постійної комісії з питань планування, бюджету і фінансів, Біляївська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити розпорядження Біляївського міського голови «Про розподіл обсягу міжбюджетних трансфертів з державного бюджету місцевому бюджету Біляївської міської об'єднаної територіальної громади на 2017 рік» від 03 серпня 2017 року №100/2017-МР.

2. Внести зміни до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня 2016 року №250-16/VII "Про бюджет Біляївської міської об'єднаної територіальної громади на 2017 рік", а саме :

2.1. У абзаці 1 пункту 1 цифри «98437072», «16852037» замінити відповідно на цифри «103807474», «22222439»;

2.2. У абзаці 2 пункту 1 цифри «118123479», «82305052», «35818427» замінити відповідно на цифри «123493881», «81995852», «41498029»;

2.3. У пункті 2 цифри «118123479», «82305052», «35818427» замінити відповідно на цифри «123493881», «81995852», «41498029»;

2.4. У пункті 7 цифри «47696481» замінити на цифри «48881642».

3. Установити дефіцит загального фонду бюджету міста у сумі 410817 грн. згідно з додатком № 2 до цього рішення, джерелом покриття якого визначити вільний залишок коштів станом на 01 січня 2017 року в сумі 6334109 грн., з урахуванням коштів які передаються до спеціального фонду бюджету(бюджет розвитку) обсягом 5923292 грн.

4. Установити дефіцит спеціального фонду бюджету у сумі 19275590 грн. згідно з додатком № 2 до цього рішення, джерелом покриття якого визначити вільний залишок коштів станом на 01 січня 2017 року у сумі

13352298 грн., та кошти що передаються з загального фонду в сумі 5923292 в бюджет розвитку.

5. В додатки №1-3,5-8 внести зміни та доповнення (Додатки 1-3,5-8 додаються).

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань планування, бюджету і фінансів (голова комісії Волженіна Н.Г.).

Біляївський міський голова

Бухтіяров М.П.

№ 403-25/VII від 31 серпня 2017 року
м. Біляївка

Пояснювальна записка
до рішення від 31 серпня 2017 року № 403-25/VII «Про внесення змін
до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня 2016 року №250-
16/VII "Про бюджет Біляївської міської об'єднаної територіальної
громади на 2017 рік"

На підставі протоколу комісії з питань планування, бюджету і фінансів внести зміни та доповнення по :

Доходна частина загального фонду бюджету:

Здійснити коригування доходної частини загального фонду бюджету, а саме зменшити по коду 13020200 «Рентна плата за спеціальне використання води водних об'єктів місцевого значення» на 85 грн. та відповідно збільшити по коду 21081100 «Адміністративні штрафи та інші санкції».

Доходна частина спеціального фонду бюджету:

Відповідно до довідок про надходження в натуральній формі збільшити доходну частину спеціального фонду бюджету, в т.ч.:

за кодом 25020100 «Благодійні внески, гранти та дарунки» на суму 3343 грн.;

за кодом 25020200 «Кошти, що отримують бюджетні установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших об'єктів» на суму 3880898 грн.

Враховуючи фактичні надходження до бюджету збільшити доходну частину спеціального фонду на 57661 грн. по коду 33010100 «Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки Крим».

Видаткова частина загального фонду бюджету:

Здійснити коригування кошторисних призначень загального фонду бюджету, а саме зменшити призначення за напрямком «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами» на суму 500000 грн. (Програма "Освіта Біляївської

об'єднаної територіальної громади" на 2017-2020 роки) та направити на бюджетну програму «Забезпечення функціонування водопровідно-каналізаційного господарства» (Програма "Відшкодування різниці в тарифах комунальним підприємствам Біляївської міської ради на 2017 рік").

Зменшити кошторисні призначення на суму 309200 грн., в тому числі за напрямками:

➤ «Палаці і будинки культури, клуби та інші заклади клубного типу» на суму 8200 грн.;

➤ «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій» на суму 301000 грн. (кошти, що передаються до районного бюджету Біляївського району у вигляді міжбюджетного трансферту).

Направити до спеціального фонду бюджету (бюджет розвитку) кошти обсягом 309200 грн..

Видаткова частина спеціального фонду бюджету:

За рахунок надходжень в натуральній формі збільшити видаткову частину спеціального фонду бюджету на суму 3884241 грн., в тому числі за наступними напрямками:

➤ «Палаці і будинки культури, клуби та інші заклади клубного типу» обсягом 27676 грн.;

➤ «Дошкільна освіта» обсягом 1409707 грн.;

➤ «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами» на суму 1269619 грн.;

➤ «Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» обсягом 1177239 грн.

Збільшити видаткову частину спеціального фонду бюджету за рахунок фактичних надходжень до бюджету на суму 57661 грн. (програма «Розвитку інфраструктури Біляївської об'єднаної територіальної громади на 2017-2019 роки»), в т.ч. за бюджетними напрямками:

- «Забезпечення функціонування установ та організацій житлово-комунального господарства» на суму 42855 грн.;

- «Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води» на суму 14806 грн.

Зробити коригування кошторисних призначень спеціального фонду бюджету, а саме:

зменшити кошторисні призначення за напрямком «Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території» (програма «Розвитку інфраструктури Біляївської об'єднаної територіальної громади на 2017-2019 роки») на суму 1262550 грн. (в т.ч. 1230022 грн. – кошти субвенції з обласного бюджету на соціально-економічний розвиток) та направити на такі бюджетні програми:

✓ *«Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами» обсягом 580181 грн. (кошти субвенції з обласного бюджету на соціально-економічний розвиток – програма "Освіта Біляївської об'єднаної територіальної громади" на 2017-2020 роки);*

✓ *«Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» обсягом 678464 грн. (програма «Розвитку інфраструктури Біляївської об'єднаної територіальної громади на 2017-2019 роки»), в т.ч. 649841 грн. - кошти субвенції з обласного бюджету на соціально-економічний розвиток;*

✓ *«Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води» обсягом 3905 грн. (програма «Розвитку інфраструктури Біляївської об'єднаної територіальної громади на 2017-2019 роки»).*

За бюджетною програмою «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій» зменшити призначення на суму 301000 грн. (кошти, що передаються до районного бюджету Біляївського району у вигляді міжбюджетного трансферту) та направити на «Реалізацію заходів щодо інвестиційного розвитку території».

За рахунок коштів, що передаються із загального фонду бюджету збільшити бюджетні призначення на суму 309200 грн., в тому числі за напрямками:

✓ *«Палаці і будинки культури, клуби та інші заклади клубного типу» на суму 8200 грн.;*

✓ *«Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території» на суму 301000 грн.*

За напрямком «Забезпечення надійного та безперебійного функціонування житлово-експлуатаційного господарства» здійснити коригування, а саме зменшити призначення на суму 83052 грн. за

програмою «Розвитку інфраструктури Біляївської об'єднаної територіальної громади на 2017-2019 роки» та направити на програму «Сприяння створенню та підтримки функціонування об'єднань співвласників багатоквартирних будинків у Біляївській об'єднаній територіальній громаді на 2016 – 2018 роки».

Здійснити коригування назв та вартості об'єктів бюджету розвитку відповідно до подання Управління містобудування, землевпорядкування та комунального майна та проектно-кошторисної документації.

Перелік об'єктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку наведено у додатку № 6 до проекту рішення.

Біляївський міський голова

Бухтіяров М.П.

Начальник фінуправління

Ніколаєнко Н.О.

Доходи бюджету Біляївської міської об'єднаної територіальної громади на 2017 рік (зміни)

Код	Найменування згідно з класифікацією доходів бюджету	Всього	Загальний фонд	грн. Спеціальний фонд	
				Всього	в т.ч. бюджет розвитку
10000000	Податкові надходження	-85,0	-85,0		
13000000	Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів	-85,0	-85,0		
13010000	Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів	-85,0	-85,0		
20000000	Неподаткові надходження	3 884 326,0	85,0	3 884 241,0	
21000000	Доходи від власності та підприємницької діяльності	85,0	85,0		
21081100	Адміністративні штрафи та інші санкції	85,0	85,0		
25000000	Власні надходження бюджетних установ	3 884 241,0		3 884 241,0	
25020000	Інші джерела власних надходжень бюджетних установ	3 884 241,0		3 884 241,0	
25020100	Благодійні внески, гранти та дарунки	3 343,0		3 343,0	
25020200	Кошти, що отримують бюджетні установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших об'єктів	3 880 898,0		3 880 898,0	
30000000	Доходи від операцій з капіталом	57 661,0		57 661,0	57 661,0
33000000	Кошти від продажу землі і нематеріальних активів	57 661,0		57 661,0	57 661,0
33010100	Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки Крим	57 661,0		57 661,0	57 661,0
	Всього доходів (без урахування офіційних трансфертів)	3 941 902,0		3 941 902,0	57 661,0

<i>40000000</i>	<i>Офіційні трансферти</i>	1 428 500,0		1 428 500,0	900 000,0
41000000	Від органів державного управління	1 428 500,0		1 428 500,0	900 000,0
41030000	Субвенції	1 428 500,0		1 428 500,0	900 000,0
41034500	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій	1 428 500,0		1 428 500,0	900 000,0
	Всього доходів	5 370 402,0		5 370 402,0	957 661,0

Секретар міської ради

Л.В. Борисенко

**Фінансування бюджету Біляївської міської об'єднаної
територіальної громади на 2017рік (зміни)**

грн.

Код	Найменування згідно з класифікацією фінансування бюджету	Всього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Всього	в т.ч. бюджет розвитку
200000	Внутрішнє фінансування	0	-309 200	309 200	309 200
208000	<i>Фінансування за рахунок змін залишків коштів бюджетів</i>	0	-309 200	309 200	309 200
208400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0	-309 200	309 200	309 200
Всього за типом кредитора		0	-309 200	309 200	309 200
600000	Фінансування за активними операціями	0	-309 200	309 200	309 200
602000	<i>Зміни обсягів бюджетних коштів</i>	0	-309 200	309 200	309 200
602400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0	-309 200	309 200	309 200
Всього за типом зобов'язання		0	-309 200	309 200	309 200

Секретар міської ради

Л.В. Борисенко

Додаток № 3
до рішення Біляївської міської ради

від 31.08.2017р. № 403-25/VII

РОЗПОДІЛ

видатків бюджету Біляївської міської об'єднаної територіальної громади на 2017 рік (зміни)

грн.

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів ¹	Код ТПКВ КМБ / ТКВК БМС ²	Код ФКВ КБ ³	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напрямку видатків згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ / ТКВКБМС	Загальний фонд					Спеціальний фонд							Разом	
				Всього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	Всього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	бюджет розвитку	з них:		
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії				оплата праці	комунальні послуги та енергоносії			капітальні і видатки за рахунок коштів, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку(спеціального фонду)		
																	капітальні і видатки за рахунок коштів, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку(спеціального фонду)
0100000			Виконавчий комітет Біляївської міської ради Одеської області	-8 200,0	-8 200,0	0,0	0,0	0,0	35 876,0	27 676,0	0,0	0,0	8 200,0	8 200,0	8 200,0	27 676,0	
0110000			Виконавчий комітет Біляївської міської ради Одеської області	-8 200,0	-8 200,0	0,0	0,0	0,0	35 876,0	27 676,0	0,0	0,0	8 200,0	8 200,0	8 200,0	27 676,0	
0114090	4090	0828	Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади клубного типу	-8 200,0	-8 200,0				35 876,0	27 676,0			8 200,0	8 200,0	8 200,0	27 676,0	

1000000			Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту Біляївської міської ради	-500 000,0	-500 000,0	0,0	0,0	0,0	5 342 710,0	183 330,0	0,0	0,0	5 159 380,0	1 486 145,0	0,0	4 842 710,0
1010000			Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту Біляївської міської ради	-500 000,0	-500 000,0	0,0	0,0	0,0	5 342 710,0	183 330,0	0,0	0,0	5 159 380,0	1 486 145,0	0,0	4 842 710,0
1011010	1010	0910	Дошкільна освіта	0,0					1 557 207,0	42 672,0			1 514 535,0	147 500,0	0,0	1 557 207,0
			<i>у т.ч. за рахунок:</i>													
			<i>субвенції соц. економ. розвитку</i>	0,0					147 500,0				147 500,0	147 500,0		147 500,0
			<i>у т.ч. місцеві програми:</i>													
			<i>Програма "Освіта Біляївської об'єднаної територіальної громади" на 2017-2020 роки</i>	0,0					147 500,0				147 500,0	147 500,0		147 500,0
1011020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом, при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами	-500 000,0	-500 000,0	0,0	0,0	0,0	1 929 800,0	94 746,0	0,0	0,0	1 835 054,0	660 181,0	0,0	1 429 800,0
			<i>у т.ч. за рахунок:</i>													
			<i>освітньої субвенції</i>	0,0					0,0							0,0
			<i>місцевого бюджету</i>	-500 000,0	-500 000,0				1 849 800,0	94 746,0			1 755 054,0	580 181,0	0,0	1 349 800,0
			<i>субвенції соц. економ. розвитку</i>						80 000,0				80 000,0	80 000,0	0,0	80 000,0
			<i>у т.ч. місцеві програми:</i>													
			<i>"Освіта Біляївської об'єднаної територіальної громади" на 2017-2020 роки</i>	-500 000,0	-500 000,0				660 181,0				660 181,0	660 181,0		160 181,0
1015030	5030		Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1 855 703,0	45 912,0	0,0	0,0	1 809 791,0	678 464,0	0,0	1 855 703,0

4816052	6052	0620	Забезпечення функціонування водопровідно-каналізаційного господарства	500 000,0	500 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	500 000,0
			у т.ч. місцеві програми:													0,0
			Відшкодування різниці в тарифах комунальним підприємствам Біляївської міської ради на 2017 рік	500 000,0	500 000,0				0,0							500 000,0
4816110	6110	0620	Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	18 711,0	0,0	0,0	0,0	18 711,0	18 711,0	89,0	18 711,0
			у т.ч. місцеві програми:													
			Розвитку інфраструктури Біляївської об'єднаної територіальної громади на 2017-2019 роки	0,0					18 711,0				18 711,0	18 711,0	89,0	18 711,0
4816130	6130	0620	Забезпечення функціонування комбінатів комунальних підприємств, районних виробничих об'єднань та інших підприємств, установ та організацій житлово-комунального господарства	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	942 855,0	0,0	0,0	0,0	942 855,0	942 855,0	0,0	942 855,0
			у т.ч. місцеві програми:													
			Фінансова підтримка комунального підприємства "Наш Дім" на 2017 рік	0,0					942 855,0				942 855,0	942 855,0		942 855,0
4816310	6310	0490	Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-660 550,0	0,0	0,0	0,0	-660 550,0	-660 550,0	300 911,0	-660 550,0
			у т.ч. місцеві програми:													
			Розвитку інфраструктури Біляївської об'єднаної територіальної громади на 2017-2019 роки	0,0					-1 262 550,0				-1 262 550,0	-1 262 550,0	-89,0	-1 262 550,0

7600000			Фінансове управління Біляївської міської ради	-301 000,0	0,0	0,0	0,0	-301 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-301 000,0
7610000			Фінансове управління Біляївської міської ради	-301 000,0	0,0	0,0	0,0	-301 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-301 000,0
7618440	8440	0180	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально- економічного розвитку окремих територій	-301 000,0				-301 000,0	0,0							-301 000,0
			Всього	-309 200,0	-8 200,0	0,0	0,0	-301 000,0	5 679 602,0	211 006,0	0,0	0,0	5 468 596,0	1 795 361,0	309 200,0	5 370 402,0

Секретар міської ради

Л.В. Борисенко

**Міжбюджетні трансфери між бюджетом Біляївської міської
об'єднаної територіальної громади та іншими бюджетами на 2017
рік (зміни)**

Код бюджету	Назва місцевого бюджету адміністративно- територіальної одиниці	Субвенції з Державного бюджету	Субвенція з міського бюджету районному бюджету
		Субвенція спеціального фонду на:	Субвенція загального фонду на:
		на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій	
15502000001	Міський бюджет	1 428 500,0	
15306200000	Районний бюджет Біляївського району		-301 000,0
	Всього	1 428 500,0	-301 000,0

Секретар міської ради

Л.В. Борисенко

від 31.08.2017 р. № 403-25/VII

Перелік об'єктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку (зміни)

грн.

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів ²	Код ТПКВ КМБ / ТКВК БМС ³	Код ФКВ КБ ⁴	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напрямку видатків згідно з типовою відомчою/ТП КВКМБ / ТКВКБМС	Назва об'єктів відповідно до проектно-кошторисної документації тощо	Загальний обсяг фінансування будівництва	Відсоток завершеності будівництва об'єктів в на майбутні роки	Всього видатків на завершення будівництва об'єктів в на майбутні роки	Разом видатків на поточний рік
0100000			Виконавчий комітет Біляївської міської ради Одеської області		8200			8200
0110000			Виконавчий комітет Біляївської міської ради Одеської області		8200			8200
0114090	4090	0828	Палаці і будинки культури, клуби та інші заклади клубного типу	Придбання ноутбуку	8200			8200
1000000			Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту Біляївської міської ради		1486145	0	0	1486145
1010000			Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту Біляївської міської ради		1486145	0	0	1486145

1011010	1010	0910	Дошкільна освіта	Придбання меблів для ДНЗ "Веселка"	97500			97500
				Придбання меблів для ДНЗ "Журавлик"	50000			50000
Всього по 1010					147500			147500
1011020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом, при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами	Придбання шкільних меблів для ЗОШ Біляївської ОТГ	80000			80000
				Капітальний ремонт внутрішніх туалетів та каналізації у Біляївській ЗОШ № 1 I-III ступенів	-484508			-484508
				Капітальний ремонт внутрішніх туалетів у Біляївській ЗОШ I-III ступенів № 1 по вул. Костіна, 1 в м. Біляївка Одеської області	1064689			1064689
Всього по 1020					660181			660181
			Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-	Капітальний ремонт приміщень Біляївської міської ДЮСШ в м.	678464			678464

			юнацьких спортивних шкіл	Біляївка, Одеської обл.				
Всього по 5031					678464			678464
4800000 0			Управління містобудуван ня, землевпоряд кування та комунальног о майна Біляївської міської ради		301 016,0	X	X	301 016,0
4810000 0			Управління містобудуван ня, землевпоряд кування та комунальног о майна Біляївської міської ради		301 016,0	X	X	301 016,0
4816110	6110	0623	Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води	Виготовленн я проектно- кошторисної документації на "Капітальни й ремонт водоводу по вул. Горького (від вул. Одеська до вул. Заводська) в м. Біляївка	-26 289,0			-26 289,0
				Виготовленн я проектно- кошторисної документації на "Капітальни й ремонт водоводу по вул. Миру (від вул. Московська до вул. Київська) в м. Біляївка	45000			45 000,0

Всього по 6110					18 711,0			18 711,0
4816130	6130	0620	Забезпечення функціонування комбінатів комунальних підприємств, районих виробничих об'єднань та інших підприємств, установ та організацій житлово-комунального господарства	Капітальні трансферти КП "Наш Дім" на придбання автобусу для Біляївської об'єднаної територіальної громади Одеської області	900 000,0			900 000,0
				Капітальні трансферти КП "Наш Дім" на співфінансування по придбанню автобусу для Біляївської об'єднаної територіальної громади Одеської області	42 855,0			42 855,0
Всього по 6130					942 855,0			942 855,0
4816310	6310	0490	Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території	Капітальний ремонт приміщень Біляївської міської ДЮСШ в м. Біляївка, Одеської обл.	-77 228,0			-77 228,0
				Завершення робіт по капітальному ремонту дорожнього покриття із влаштуванням тротуару по вулиці Костіна (від вул. Леніна до вул. Придністровська) в м.	-1 800 132,0			-1 800 132,0

				Біляївка Одеської обл.				
				Капітальний ремонт (по заміні вікон та дверей) Біляївської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 2 по провул. Шевченко, 18 в м. Біляївка Одеської області	570 110,0			570 110,0
				Співфінансу вання по Енергомодер нізації ДНЗ КТ я/с «Веселка» Біляївської ОТГ за технологією часткового заміщення потреби в електроенер гії енергопроду куючою мережевою сонячною станцією.	44 700,0			44 700,0
				Капітальний ремонт хірургічного відділення КЗ "Біляївська центральна районна лікарня"	602 000,0			602 000,0
Всього по 6310					-660 550,0			-660 550,0
			Всього		1 795 361,0	X	X	1 795 361,0

Секретар міської ради

Л.В. Борисенко

Перелік місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів бюджету Біляївської міської об'єднаної територіальної громади у 2017 році (зміни)

грн.

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів ²	Код ТПК ВКМ Б / ТКВ КБМ С ³	Код ФКВ КБ ⁴	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напряму видатків згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ / ТКВКБМС	Найменування місцевої (регіональної) програми	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом загальний та спеціальний фонди
1000000			Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту Біляївської міської ради		-500 000,0	1 486 145,0	986 145,0
1010000			Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту Біляївської міської ради		-500 000,0	1 486 145,0	986 145,0
1011010	1010	0910	Дошкільна освіта			147 500,0	147 500,0
1011020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом, при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами	<i>"Освіта Біляївської об'єднаної територіальної громади на 2017-2020 роки"</i>	-500 000,0	660 181,0	160 181,0
1015031	5031	0810	Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл	<i>Розвитку інфраструктури Біляївської об'єднаної територіальної громади на 2017-2019 роки</i>		678 464,0	678 464,0
4800000			Управління містобудування, землевпорядкування та комунального майна Біляївської міської ради		500 000,0	-300 984,0	199 016,0
4810000			Управління містобудування, землевпорядкування та комунального майна Біляївської міської ради		500 000,0	-300 984,0	199 016,0

4816010	6010	0610	Забезпечення надійного та безперебійного функціонування житлово-експлуатаційного господарства	<i>Сприяння створенню та підтримки функціонування об'єднань співвласників багатоквартирних будинків у Біляївській територіальній громаді на 2016 – 2018 роки</i>	83 052,0		83 052,0
4816052	6052	0620	Забезпечення функціонування водопровідно-каналізаційного господарства	<i>"Відшкодування різниці в тарифах комунальним підприємствам Біляївської міської ради на 2017 рік"</i>	500 000,0		500 000,0
4816010	6010	0610	Забезпечення надійного та безперебійного функціонування житлово-експлуатаційного господарства	<i>Розвитку інфраструктури Біляївської об'єднаної територіальної громади на 2017-2019 роки</i>	-83 052,0		-83 052,0
4816110	6110	0620	Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води			18 711,0	18 711,0
4816310	6310	0620	Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території			-1 262 550,0	-1 262 550,0
4816060	6060	0620	Благоустрій міст, сіл, селищ	<i>"Фінансова підтримка комунального підприємства "Наш Дім" на 2017 рік"</i>			0,0
4816130	6130	0620	Забезпечення функціонування комбінатів комунальних підприємств, районних виробничих об'єднань та інших підприємств, установ та організацій житлово-комунального господарства			942 855,0	942 855,0
			Всього		0,0	1 185 161,0	1 185 161,0

Секретар міської ради

Л.В. Борисенко

Додаток № 8
до рішення Біляївської міської ради
від 31.08.2017р. № 403-25/VII

РОЗПОДІЛ

видатків бюджету Біляївської міської об'єднаної територіальної громади на 2017 рік (зміни)

грн.

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів ¹	Код ТПКВ КМБ / ТКВК БМС ²	Код ФКВ КБ ³	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напряму видатків згідно з типовою відомчою/ТПКВ КМБ / ТКВКБМС	Загальний фонд					Спеціальний фонд						Разом		
				Всього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	Всього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	бюджет розвитку		з них:	
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії				оплата праці	комунальні послуги та енергоносії				бюджет розвитку	капітальні видатки за рахунок коштів, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку(спеціального фонду)
1000			Освіта	-500 000,0	-500 000,0	0,0	0,0	0,0	3 487 007,0	137 418,0	0,0	0,0	3 349 589,0	807 681,0	0,0	2 987 007,0	
	1010	0910	Дошкільна освіта	0,0					1 557 207,0	42 672,0			1 514 535,0	147 500,0		1 557 207,0	

	6052	0620	Забезпечення функціонування водопровідно-каналізаційного господарства	500 000,0	500 000,0				0,0						500 000,0	
	6110	0620	Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води	0,0					18 711,0				18 711,0	18 711,0	89,0	18 711,0
	6130	0620	Забезпечення функціонування комбінатів комунальних підприємств, районних виробничих об'єднань та інших підприємств, установ та організацій житлово-комунального господарства	0,0					942 855,0				942 855,0	942 855,0		942 855,0
6300			Будівництво	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-660 550,0	0,0	0,0	0,0	-660 550,0	-660 550,0	300 911,0	-660 550,0
	6310	0490	Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території	0,0					-660 550,0				-660 550,0	-660 550,0	300 911,0	-660 550,0
8000			Видатки, не віднесені до основних груп	-301 000,0	0,0	0,0	0,0	-301 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-301 000,0
	8440	0180	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій	-301 000,0				-301 000,0	0,0							-301 000,0

			Всього	-309 200,0	-8 200,0	0,0	0,0	-301 000,0	5 679 602,0	211 006,0	0,0	0,0	5 468 596,0	1 795 361,0	309 200,0	5 370 402,0
--	--	--	---------------	------------	----------	-----	-----	------------	-------------	-----------	-----	-----	-------------	-------------	-----------	-------------

Секретар міської ради

Л.В. Борисенко